Краснодонский городской совет
Луганской области
Шестого созыва
Одиннадцатая сессия
РЕШЕНИЕ

от  «01» июля 2011г.

   № 11/504

  г. Краснодон

О размещении  быстромонтируемого

павильона сезонного типа для

реализации продовольственных товаров

С целью более полного  удовлетворения потребностей населения в продовольственных товарах в весенне-летний период, рассмотрев обращение директора ООО «Спар Луганск» Худокормовой Л.П., руководствуясь п.10 ст.10 Закона Украины «О благоустройстве населенных пунктов», Краснодонский городской совет

РЕШИЛ:

1. Разрешить ООО «Спар Луганск» разместить быстромонтируемый павильон сезонного типа для  реализации продовольственных товаров на  земельном участке, расположенном по адресу: г. Краснодон, кв. Шевченко, возле супермаркета «Спар» на  весенне-летний период.

2.  Реализацию продовольственных товаров осуществлять в соответствии с  Правилами работы мелкорозничной торговой сети, утвержденными Министерством внешних экономических связей и торговли Украины от 08.07.1996г., № 372/1397 и ассортиментом, согласованным с Главным государственным санитарным врачом г. Краснодона и Краснодонского  района Яровым В.В.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

Городской   голова                                                                         Ю.Б. Баклагов